TENDO NO MÍNIMO 16 LONAS, 
PROFUNDIDADE DE NO MÍNIMO 
15,5MM, DESENHO DIRECIONAL 
MISTO, PARA CAMINHÕES. 

06 GOODYEAR 
G386 146K H TT 

LISO/MISTO 
C/15,5MM 

R$ 1.828,00 R$ 10.968,00 

TOTAL R$ 10.968,00 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 10.968,00 (dez mil novecentos e sessenta e oito reais).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços a serem firmadas 
entre o órgão participante e o Fornecedor serão formalizadas através de Contrato de Fornecimento, durante o